NEWS RELEASE

本リリースは、青灯クラブ・関西レジャー記者クラブ・尼崎市政記者クラブ・生活情報誌・旅行関係情報誌等に、4月 8日 14時に資料提供しております。

期間限定！甘くて可愛い「鯉のぼり」!

『鯉のぼりロール』の販売について

販売期間：2022 年 5 月 3 日～5 日

２０２2 年 4 月 8 日

報道関係各位                                   尼崎ホテル開発株式会社

尼崎ホテル開発株式会社（兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子）が運営するホテルヴィスキオ

尼崎は、カフェ＆レストラン ウエストリバーにおいて、2022年5月3日（火）より5月5日（木）の期間「鯉

のぼりロール」を販売いたします。

「鯉のぼりロール」は、お子さまの健やかな成長を願う「鯉のぼり」をモチーフにした、見た目も可愛

いロールケーキです。

生地は当店人気の潮江ロールの生地を使用し、北海道産生クリームと苺のムースを巻きました。

また鯉のぼりのうろこは、スライスした国産苺とフレーズソースで表現し、愛らしい大きな目はチョコ

レートでお作りしました。

 もっちりした生地、国産苺の甘酸っぱさ、口どけ軽い生クリーム、甘味のある苺のムースが相性抜群な

ロールケーキです。

こどもの日は、パティシエこだわりの甘くて可愛い「鯉のぼりロール」で、笑顔で楽しいひとときをお

過ごしください。

           ※写真はイメージです

NEWS RELEASE

       2 © 2022 HOTEL VISCHIO AMAGASAKI All rights reserved.

商品詳細は下記の通りでございます。

■鯉のぼりロール

 販売 期間：2022年5月3日（火）~5月5日（木）

お受取時間：11：30~21：00

お受取場所：2F カフェ＆レストラン ウエストリバー

価   格：600円（消費税込）

 ※ご予約は5日前まで承ります。

<ご予約方法>

 ①WEBでのご予約は右のQRコードから

 ②お電話でのご予約

料飲予約係 06-6491-0603（受付時間 10：00～19：00）

③店頭でのご予約 （受付時間 10：00～20：30）

当ホテルは、ＪＲ西日本ホテルズの衛生基準「Clean & Safety」を遵守し、お客様と従業員の安全・安心

を第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に取組み、レストランの営業を行っております。

■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 営業統轄部 営業企画課

TEL：06-6491-8511／FAX：06-6491-8575

    E-mail : kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先       ホテルヴィスキオ尼崎 料飲課

                TEL：06-6491-0603（料飲予約係 受付時間 10：00～19：00））

  https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

「Trusted Cleanliness Badge（衛生管理・対策マーク）」を取得しました

JR 西日本ホテルズの全ブランドは、業界最大級のクチコミ・プラットフォーム

「Trust You（トラスト・ユー）」が策定した、独自の衛生管理基準を満たした

施設であることを証明する「Trusted Cleanliness Badge」を取得しました。

JR 西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean & Safety」について

JR 西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、

妥協のない清潔さと衛生的な環境づくりに努めております。

※写真はイメージです

mailto:kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp
https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/